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Mësimdhënie Fakulteti Shendetit Publik. Departamenti Shendetit Publik 

INF  350, INF 451, INF                    Sëmundje e Brëndëshme I dhe II 

 

Eksperienca Akademike Mesimedhenje 

1995 e në vazhdim Lektor i Sëmundjeve të brëndëshme në Fak.Shëndetit Publik 

në  Universitetin “Ismail Qemali”  Vlorë. 

 

Studime Universitare dhe Grada Akademike 

2012-Doktor i  Shkencave Mjeksore. Fakulteti i Mjeksisë Tiranë. 

1979 – Mjeksi e Pergjitheshme. Fakulteti i Mjeksisë Tiranë. 

 

Botime Universitare dhe Monografi 

2008-Botim Libër “ Sëmundjet e Brëndëshme” II ( ISBN 978-99956-00-21-1). 

2005-Botim Libër “ Sëmundjet e Brëndëshme”  I  ( ISBN 99927942-8-3). 

2013- Botim Libër Geriatria-Gerontologjia (ISBN-978-9928-153-35-7). 

 

Eksperienca Profesionale Mjeksore 

2005-2007 Drejtor i  DRSKSH  Vlorë. 

1979 e ne vazhdim Mjek Patolog, Nefrolog, Ekografist 
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